
tyTyk!'4.1n!A  MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA 
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL 

Oficio n°21-A/2024 

Mozarlândia, 09 de Agosto de 2024 

limo. Sr.° 

Dieysse Alves Bispo 

Secretaria Municipal de Administração 

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar os carimbos para 

os Presidentes dos Conselhos Municipais atuantes e para a Secretária Executiva da 

Casa dos Conselhos conforme os decretos em anexo. 

• ldelma Cirqueira Martins e Souza — Presidente do Conselho de 

Alimentação Escolar —  CAE,  decreto n°489/2024 

• Karielly Pereira Alves — Secretária Executiva da Casa dos Conselhos 

Municipal - CCMMFRP, Decreto n°90/2024 

• Mariana  Figueredo Alves — Presidente do Conselho do CACS-

FUNDEB, Decreto n°491/2024 

Sem mais para o momento, desde já agradeço. 

Atenciosamente;  

&Le  L/P9.21t.L 

Karielly Pereira Alves 

Secretária Executiva 

Portaria n°90/2024  

E-mail: 	 los.mozar@gmail.c. ,  
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A 

Setor: Central 



CERTIDÃO 

CERTIFICO que  o presente expediente foi 
publicado no quadro oficial de avisos desta 
Prefeitura Municipal, na forma da Lei.  

Lill 03 / 06 / 2024. 

JiepS e Alves Bisp 
IÇ Atfirimistra 

ri  02 2'J21 

Dieysse Alves Bispo 
Secretário de Administração e Planejamento 

4/&444/0 

ESTADO DE OMAS 

PREFEITURA DE A 

MOZARLANDIA 
MOZARLAN  IAA 	Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024  
Noses  uma nova manalra de govornar 

DECRETO N° 489/2024  DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do 

Conselho de Alimentação Escolar -  CAE  e  (id  

outras providências." 

0 PREFEITO DE MOZARCANDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso da 

competência e atribuições que lhe conferem o cargo, e a Lei Municipal n° 296/2001, de 10 

de dezembro de 2001 e demais disposições legais, 

DECRETA:  

Art.  10  - Ficam NOMEADOS para compor o Conselho de Alimentação 

Escolar -  CAE,  com todas as prerrogativas e deveres do cargo, para cumprir o mandato 

2024/2027, os seguintes membros: 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO: 

TITULAR: Marcela Alves Cardoso; 

CPF:  07(i.538.661-58; 

SUPLENTE: Renata  Carina  Souto Veras; 

CPF: 034.829.461-16; 

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA  AREA  DA EDUCAÇÃO:  

la  TITULAR:  Lilian  Diniz Sousa Ribeiro; VICE-PRESIDENTE 

CPF: 967.381.381-72;  

la  STIPLENTE: Reatriz I.orrayne Gonçalves de Barros; 

CPF: 037.734.711-65; 

2a TITULAR: Marylha Simone de Freitas; 

CPF: 059.003.261-52; 

2a  SUPLENTE: Katimila Lopes Melo Tezzaro; 

CPF:  040.428.071-43; 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



VIP 
9.‘ ° o 

VALTER LEIXO  

Prefeito  de _ ozarlandia 

tado de  Goias,  aos 03 dias do  Gabinete do Prefeito de Mo  aria  
rn6s d junho de 2024. 

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 44"idi  

ESTADO DE GOIAS 
MOZARUINDIA  
Namur  urna  nova monolro do governor  

REPRESENTANTES PAIS DE ALUNOS:  

la  TITULAR: Glaucia  Suellen  dos Santos; 

CPF: 011.628.641-50;  

la  SUPLENTE: Edilma Clemente da Silva; 

CPF: 618.444.621-53; 

2a TITULAR:  Leticia  Francisca dos Santos Vitorio; 

CPF: 032.353.791-00; 

2a SUPLENTE: Raquel Farias Rocha  Mariano;  

CPF: 014.101.981-62; 

REPRESENTANTE SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA:  

la  TITULAR: Idelma Cirqueira Martins de Souza; PRESIDENTE 

CPF: 002.388.041-43;  

la  SUPLENTE: Maria Aparecida da Silva Bafutto; 

CPF: 463.178.801-15; 

2a TITULAR: Cleiby Silveira Alves Pinto; SECRETARIA 

CPF: 591.581.581-20; 

2a SUPLENTE: Synara Rodrigues Teixeira; 

CPF: 059.002.291-14.  

Art.  2° - As nomeações de que se trata o Art.1° são consideradas de 

interesse público relevante e não serão remuneradas.  

Art.  3° - Este decreto entra em vigor na data se sua publicação, 

revogando todas as disposições em contrario. 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



iks&UNICIti  

••••••••• 	 •••• 

MOZARLANDIA   
risse•  urns nova memoirs DA gOviomar  

CERTIDA0 

CERTIFICO que o presente expediente foi publicado 

nO quadro oficial de avisos desta Prefeitura Municipal, 

na forma da lei.  

yes  Bispo  
e  An-inioracar 
" O2 2C1 

Dieysse Alves Bispo 

Secretirio de AdministracAo p Planejamento 

Die ysse A 
soc retsrlo  Nun  

Decreto  
.• 	• •-• 

"Dispõe sobre designa cão de servidora e  (la  
outras providências". 

junho de 2024. 

p,‘ 
rfm ,  " • 

o 

VALTER LEIXO 

PREFEITO DE M I ZARLÂNDIA 

PREFEITURA DE, 
MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 \--Er 

ESTADO DE 00IAS 

PORTARIA N° 90/2024 	 DE 05 DE JUNI-10 DE 2024.  

O PREFEITO DE MOZARLÁNDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, 

RESOLVE: 

Art.  10  Designar a servidora abaixo relacionada, lotada na 

PREFEITURA, para desempenhar a função de SECRETÁRIA EXECUTIVA junto a 

Casa dos Conselhos. 

KARIELLY PEREIRA ALVES CPF: 035.430.661-88 

  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 	CIENCIA E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Muni 	, e Mozarlandia-GO, 05 de 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046  

:,canned with CornScanner 



ESTADO DE 00IAS 

WI  

CERTIDÃO 

CERTIFICO que o presente expediente foi 
publicado no quadro oficial de avisos desta 
Prefeitura Municipal, na forma da Lei. 

dieysse Al*s Bispo 

Dieysse Alves Bispo 
Secretario de Administração e Planejamento 

MOZARLAN D IA   
Nesce uma nova maneira de governar 

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 

DECRETO N'491/2024 DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de 
Valorização dos Profissionais da Educação e 
dá outras providências." 

() PREFEITO DE MOZARLksIDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso da 
competência e atribuições que lhe conferem o cargo, e a Lei Municipal n° 
931/2021, de 12 de março de 2021 e demais disposições legais, 

CONSIDERANDO o requerimento administrativo protocolado sob o 
n° 10683/2024, o qual apresentou a documentação relativa à eleição de escolha 
dos novos membros do CONSELHO FUNDEB, reformulando a composição prevista 
no Decreto Municipal n° 42, de 26 de janeiro de 2023. 

CONSIDERANDO, as indicações de representante das entidades da 
sociedade civil, dos profissionais docentes, dos pais de alunos e da comunidade 
deste município; 

DECRETA:  

Art.  1' - Fica nomeados os seguintes titulares e respectivos suplentes 
para compor Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do 
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização 
dos Profissionais da Educação - FUNDEB, para o mandato 2023/2026 de acordo 
com a Lei Municipal n° 931/2021 que passa a ser composto pelos seguintes 
membros: 

Segmento Poder Executivo 

1° Titular 	 i 	 10 Suplente 
Lucilene Maria Felicio 	 Nome: Brune Garcia Ferreira 

.',.CPF: 016.079.041-79 
•,:t' 	Email:  lucilene felicioa,hotmail.com  „ 

Tel: (62) 9 8180-8216 

Rua São Paulo, S/N'', Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 

CPF: 049.483.741-13 
Email: brunagarcia0810gmail.com  

, Tel: (62) 9 8442-2316 



PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 MOZARLAA  NDIA- 

Nimes urns nova manelra de governor  ESTADO  DE runes 

2° Titular 
Nome: Francisca Nubia Alves de 
Oliveira 
CPF: 464 293 951-20 
Email: 
franciscanubiaoliveira@qmail.com  

I Tel:  (62) 9 8439-5117 

2°  Suplente  
; Nome: Leticia Fulanette Vogel 

CPF: 024.026.011-24 
Email: fulanettevoqelornail.com  
Tel: (62) 9 8192-7504  

Segmento Professores da Educação Básica Pública 
Titular 	 Suplente 

Nome: Maria Helena Pereira Martins 	Nome: Juliana Cristina Siqueira de 
CPF: 899.145.621-91 	 Queiroz  
Email:  leninha012019(c.z)qmail.com 	CPF: 020.316.151-30  
Tel:  (62) 9 8528-8593 	 Email:  

I cristinasiqueiradequeiroz@qmail.corn  
Tel:  (62) 9 8573-2904 

Segmento Diretores das Escolas Básicas Públicas 
Titular 	 T 	 Suplente 

Nome: Fernanda de Oliveira Gomes 	Nome: Aparecida Pires de Moais Reis 
Ribeiro  
CPF: 713.064.551-20 
Email: fernanciaoctrELL2gmail.corn 
Tel: (62) 9 8585-2809 

CPF: 978.081.211-34 
Email: 2cidapiresmoraisgmail.com  
Tel: (62) 9 8610-2871  

 

Segmento Servidores Técnico-Administrativo das Escolas Básicas Públicas 
Titular 	 Suplente  

Nome: Luciane Maria Felicio 	 : Nome: Kacia Taciana Ferreira Lima 

CPF: 885.716.021-15 	 CPF: 024.665.631-00 
: Email: luciane.felicioPgmail.com 	Email: kaciattlgmail.com  
, Tel: (62) 9 9279-1162 	 Tel: (62) 9 8606-9829  

Segmento Pais de Alunos das Escolas Básicas Públicas 
1° Titular 
	

1° Suplente 
me; Karolayne Querolern Ribeiro 	; Nome: Arlete Dias Pinto 

	

;LSPF: 749.337.521-68 	 CPF: 055.309.173-56 
karolaynequerolernpgmail.corn 	 parlete40qmaii.corn  

	

el:  (62) 9 8503-5890 	 Tel:  (62) 9 	8147-3491 

0,0 
	 2° Titular 	 2° Suplente 

Nome: Milena da Silva Barros 	 ! Nome: Aline dos Santos Soares 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



ESTADO DE GOIAS 

Segmento Conselho Tutelar 
Titular 

Nome:  Rosimeire  Bispos  dos Santos 
CPF:  477.315.671-68 
Email:  rosebisposdossantosgmail.com  
Tel:  (62) 9 9449-9970 

Suplente 
Nome: Kenia Teodoro Frois 
CPF:  972.874.231-20 
Email:  keniateodoroalife.com  

I Tel: (62) 9 8570-0704  

Presidente:  Mariana  Figueredo  Alves 
Vice-Presidente:  Maria Helena Pereira Martins 

Secretária: Lucilene Maria Felicio  

MOZARL A  N ISM A 
Nino*  uma  nova memoirs do governor 

MINIEWIENIM OMINIONIMINUOr 	 

PFIEFLIIUKA UL A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 

11111111111111111•111111111111111111111111111111•1111111111111111111 

CPF: 087.497.003-24 	 CPF: 070.743.093-38 
Email: 	 Email: aline62998599246(gmail.com  
milenadasilvabarros20gmail.com 	Tel: (62) 9 9859-9246 
Tel:  (62)  sem telefone 

  

Segmento Estudantes da Educação Básica Pública 

  

 

1° Titular 
Nome: Andressa Inocencio Tristao 
CPF: 107.531.621-99 
Email: andressa.tristao2405ornail.com  
Tel:  (62)  9 8526-8609 

2° Titular 

 

1° Suplente 
Nome: Cleiby Silveira Alves Pinto 
CPF: 591.581.581-20  
Email:  cleibvsilveira.gyndmail.com  
Tel:  (62) 9 8204-1691 

2° Suplente 

  

 

Nome: Luis Ricardo  Monteiro  Costa 
CPF: 092.049.561-35 
Email:  luisricardo1109qmaiI.com   
Tel:  (62)  9 9362-6185  

 

Nome: Layila Graziella Pereira Rodrigues 
CPF:  077.780.511-17 
Email: laillagrazithotmail.com   
Tel: (62) 9 98307-4439  

       

       

Segmento Respectivo  
Titular 

Nome: Mariana Figueredo Aives 
CPF: 025.707.251-96 
Email: 
marianaficiueredealvesqmail.com   
Tel:  (62) 9 8530-7998  

Conselho Municipal de Educação 
Suplente 

Nome:  Vanilda Lucia de Lima Almeida 
CPF: 829.329.721-20  
Email:  vanildallimahotmail.com   
Tel:  (62) 9 8499-1658 

Art.  2° -  As  nomeações de que se trata o Art.1° são consideradas 
J+c0 • interesse público relevante e não serão remuneradas. 

Y'4444Zi,` 
"7=4' 

Rua  São  Paulo, SIN°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000 
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 



ESTADO DE GOIAS  

I 

GABINETE DO PREFEITO DE 
de junho de 2024. 

DIA,  aos 03 dias do  ms  

VALTER EIXO 	OPto 
Prefeito de M e arlândia 	914‘c47::s° 

PREFEITURA DE A 

MOZARLANDIA 	Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 
AI  

Name  ump nova mansIrs do  governor  

MOZARLANDIA  

Art.  30  -  Este decreto entra em vigor na data se sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



PRI,CITUPA MUNICIPAL  Of  

MOZAR  LAN  DIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1 

09/08/2024 08.51.11 

14884/2024 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo 

Orgão de Origem 

Departamento de Origem 

Interessado 

Assunto 

Data/Hora 

Nr.  Doc  

Valor 

Processo Agrupador 

Descrição 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA 
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL 
DIEYSSE ALVES BISPO 
OFICIO 
09/08/2024 08:48 

R$ 0,00  

Oficio n°21-A/2024-CCMMFRP, Solicitação de carimbos para os 
presidentes atuantes e para a Secretária Executiva. 

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES 

	

Endereço 	GRAZ1ELA BOAVENTURA PESSOA 

Complemento 

	

Bairro 	SETOR DOS LAGOS 

	

Cidade 	MOZARLANDIA 

Telefones 

Estado GOIÁS 

Nestes temos, pede deferimento 
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 09/08/2024 08:48 

DIEYSSE ALVES BISPO 



WNW 
r---.ZV • • 

DRIFFITURA INUNKIPAL 01 

MOZARLANDIA 

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO Efer 0  SO  

Número do Processo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA 

Comprovante de Tramitação de Processo 

14884/2024 	 VVWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  

Orgão de Origem 

Departamento de Origem 

Orgão de Destino 

Departamento de Destino 

Interessado 

Assunto 

Data/Hora do Processo 

Resp. Autuação 

Descrição Resumida 

Enviado por 

Data/Hora de Envio  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA 

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA 

ADMINISTRAÇÃO 

DIEYSSE ALVES BISPO 

OFICIO 

09/08/2024 08:48 

KARIELLY PEREIRA ALVES 

Oficio n°21-A/2024-CCMMFRP, Solicitação de carimbos para os 

KARIELLY PEREIRA ALVES 

09/08/24 08:52 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

